
Mevsimlik Gezici Tarım İşçisi Çocukların Eğitimine Destek Ver
 Türkiye’deki 720.000 çocuk işçinin %30,8’i mevsimlik

tarımda çalışıyor. Okul çağındaki mevsimlik tarım
işçisi çocuklar, her yıl aileleriyle birlikte farklı hasat
bölgelerine göç ederek ağır şartlarda çalışırken,
eğitim-öğretim yılının 3’te 1’ine dahil olamıyor.

Balsu olarak bu sene de Genç Hayat Vakfı Yönetim
Kurulu Üyesi Ayşe Zapsu Taviloğlu'nun mevsimlik
gezici tarım işçisi çocukların eğitimine destek olmak
için başlattığı kampanyaya destek olduk. 

Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Kampanyası kapsamında
Genç Hayat Vakfı ile ortak hedefimiz hasat
bölgelerinde temel ihtiyaçlara erişemeyen mevsimlik
gezici tarım işçiliğindeki çocuklara ulaşıp, eğitimlerine
destek olmak ve 9 ay süren eğitim-öğretim dönemi
boyunca burs imkânı sağlamaktır.
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Kasım Ayı Zirai Uygulamaları

Kasım ayı boyunca Ziraat mühendislerimizin köylere yapmış oldukları saha ziyaretlerinde ve
üreticilerimizden gelen bildirimlerle; çiftçilerimizin bahçelerinde Mantar (fungus) kökenli hastalıklar ile
nasıl mücadele edilmesi gerektiği hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Ekim ve Aralık ayları boyunca gerçekleşmesi gereken budama, kök sürgün temizliği ve yabancı ot
mücadelesini çiftçilerimizin doğru bir şekilde uygulayabilmesi için ziraat mühendislerimiz, hasat sonrası
fındık uygulamaları hakkında eğitimler vermektedir.



5 Kasım 2021 tarihinde Bilgi Üniversitesi
tarafından düzenlenen Mevsimlik Tarımdaki
İşgücünün Çalışma, İstihdam ve Yaşam Koşulları
konulu online konferansta Balsu tarafından bir
sunum yapılmıştır.

2021 fındık hasadı boyunca Balsu olarak yapılan
çalışmaların ana hatlarıyla aktarıldığı sunumda
tedarik zincirimizdeki mevsimlik gezici tarım işçi
profilinin demografik yapısı, çalışma ve yaşam
koşulları ile ilgili bilgiler de paylaşılmıştır. 

Bilgi Üniversitesi MİGA Günlerine Katılım

Ayrıca, mevsimlik gezici tarım işçilerine yönelik destek programımız için kullanılan evraklar, tarım iş
aracılarının belgelendirilmesi süreci, mevsimlik gezici tarım işçilerinin konakladıkları alanlarda
gerçekleştirilen iyileştirme çalışmaları, 2021 Fındık Bahane Çocuk Koruma Projesi, Güçlü Kadın Güçlü
Tarım Projesi, orijin aktiviteleri konularımız da detaylı bir şekilde sunulmuştur.


